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Czeka nas fascynująca wycieczka szkolna po Dolnym Śląsku, pełnej atrakcji, które
łączą naukę, historię i świetną zabawę. Już pierwszego dnia odwiedzimy Muzeum
Przemysłu i Kolejnictwa w Jaworzynie Śląskiej, gdzie zobaczymy unikatowy skansen
starych lokomotyw i wagonów. To jedno z największych muzeów kolejnictwa w Polsce,
idealne miejsce na poznanie historii transportu i techniki w praktyce.

Drugiego dnia udamy się do Kopalni Węgla w Nowej Rudzie – największej atrakcji
Ziemi Noworudzkiej. Podczas zwiedzania odkryjemy podziemne korytarze, poznamy
tajemnice pracy górników i usłyszymy legendę o skarbniku. Prawdziwą atrakcją
będzie jedyna w Polsce czynna podziemna kolejka górnicza, którą kiedyś przewożono
górników i wydobywany węgiel.

Wycieczka szkolna Jaworzyna Śląska -Nowa Ruda to idealne połączenie edukacji i
przygody. Uczniowie zdobędą wiedzę w ciekawy sposób, a przy tym spędzą wspólnie
czas w wyjątkowych miejscach, które na długo pozostaną w pamięci.

 

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1:

Wyjazd w godzinach porannych . Przejazd do Jaworzyny Śląskiej . Zwiedzanie Muzeum Przemyślu i Kolejnictwa
za skansenem starych lokomotyw, udostępniającym ekspozycję obejmującą zabytkowy tabor kolejowy
normalnotorowy z okresu od roku 1890 do lat 70-tych XX wieku. Zbiór składa się z 40 lokomotyw parowych
(produkcji polskiej, niemieckiej, angielskiej oraz amerykańskiej), lokomotyw elektrycznych i spalinowych oraz
przeszło 50 wagonów i innych kolejowych pojazdów specjalistycznych, ustawionych na torach o łącznej
długości ok. 2 km.

 

Przejazd do pensjonatu,. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 2:

Śniadanie. Przejazd do Nowej Rudy Zwiedzanie największej atrakcji Ziemi Noworudzkiej – Kopalni Węgla.
Kompleks kopalni podzielony jest na dwie części – naziemną oraz podziemną. Na powierzchni zwiedzać można
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budynek muzeum z 4 salami wystawienniczymi. W trakcie 1,5-godzinnej wycieczki poznamy metody pracy
górników i przekonamy się, jak niebezpieczna była to praca. Zobaczymy szyb, którym górnicy zjeżdżali na sam
dół kopalni, a także niezwykłe skamieniałe pnie drzew sprzed 250 milionów lat. Legenda głosi, że w kopalni
mieszka wciąż duch – skarbnik, który strzeże jej tajemnic. Wielką frajdą będzie zapewne przejażdżka
podziemną kolejką, która służyła kiedyś do transportu górników i wydobywanego przez nich węgla. To jedyna
tego typu czynna kolejka w Polsce. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd w
godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Zakwaterowanie,
1 x śniadanie, 1 x obiadokolacja,
opieka pilota,
transport autokarem,
ubezpieczenie NNW
1 opiekun na 15 uczestników

 

Dodatkowo płatne:

wstępy do ustalenia z kierownikiem grupy

Cena przy min 55 osobach płatnych i  4 opiekunach : od 380 PLN


